Решение директора МБОУ
«Гимназия №1»
__________________________________
__________________________________
"__" _______ 20____г. ______________
			      (подпись директора)

                                                                         Директору  МБОУ «Гимназия №1»
                                    В.П. Кривушиной
От_________________________________

Заявление

Прошу зачислить в ____ класс _____________________________________________
							              (наименование организации)
  Моего ребенка _______________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
Дата рождения: ________________________________________________________________
Место рождения: ______________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Паспорт: серия ____________ № ________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](кем и когда выдан)
Адрес регистрации ребенка: _____________________________________________________
Адрес проживания ребенка: _____________________________________________________
Адрес регистрации родителя (законного представителя) ребенка: _____________________
_____________________________________________________________________________
Адрес проживания родителя (законного представителя) ребенка: _____________________
_______________________________________________________________________
Из какого класса, какой организации переводится ребенок (при поступлении
во 2-11 классы): _______________________________________________________________

Контактный телефон родителя (законного представителя) ребенка: ____________________
_____________________________________________________________________________
E-mail родителя (законного представителя) ребенка:_________________________________
__________________________________     _____________________________
   (подпись заявителя)                                                                                       (расшифровка подписи)
     С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Гимназия №1», уставом гимназии, с правами и обязанностями родителей и учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса учреждения ознакомлен(а).
   ______________________________     _____________________________
                     (подпись )                                                       (расшифровка подписи)
______________________________     _____________________________
                     (подпись )                                                       (расшифровка подписи)
Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных ребенка, в порядке установленном законодательством РФ.
_____________________________      _____________________________
                     (подпись)                                                       (расшифровка подписи)
______________________________     _____________________________
                     (подпись)                                                       (расшифровка подписи)